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MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW
ZAKOŃCZONE
W niedzielę (16-18 czerwca br.) zakończyły się Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców w
Pięcioboju Nowoczesnym. W zawodach udział wzięło ponad 25 zawodniczek i 35 zawodników z
całego kraju. Nową mistrzynią Polski została Anna Maliszewska z UKS Żoliborz Warszawa, drugie
miejsce zajęła Oktawia Nowacka z St PP CWKS Legia Warszawa, a trzecie Eliska Pribylova z
Czech. Natalia Dominiak z ZKS Drzonków zajęła trzecie miejsce w mistrzostwach Polski
seniorów. W kategorii open młodzieżowców U24 najlepszą okazała się Eliska Pribylova z Czech,
miejsce drugie zajęła Natalia Dominiak z ZKS Drzonków, a trzecia Marta Kobecka z UKS Kapry
Armexim Pruszków. W mistrzostwach Polski pierwsza była Dominiak, druga Kobecka, a trzecia
Magda Klemczyńska z ZKS Drzonków. Wśród kobiet w kategorii U21 pierwsza była Natalia
Dominiak z ZKS Drzonków, druga Barbora Ciprova, a trzecia Aranka Chalupnikova, obie z Czech.
W mistrzostwach Polski pierwsze miejsce zajęła Dominiak, druga była Magda Klemczyńska z ZKS
Drzonków, a trzecia Dominika Karolak z UKS Dwójka Tczew. Z klei wśród mężczyzn mistrzem
Polski seniorów został Łukasz Gutkowski z UKS G-8 Bielany Warszawa, miejsce drugie zajął jego
klubowy kolega Jarosław Świderski, na trzecim miejscu uplasował się Szymon Staśkiewicz z ZKS
Drzonków. W kategorii open pierwsze dwa miejsca zajęli zawodnicy z Niemiec Fabian Liebig i
Alexander Nobis, a trzeci był Łukasz Gutkowski. W kategorii młodzieżowców U24 zwyciężył
Łukasz Gutkowski z UKS G-8 Bielany Warszawa, drugie miejsce zajął Daniel Ławrynowicz z St PP
CWKS Legia Warszawa, a trzecie Sebastian Stasiak z UKS Żoliborz Warszawa. W kategorii open
wygrał Niemiec Fabian Liebig, drugi był Łukasz Gutkowski z UKS G-8 Bielany Warszawa, a
trzecie Gergo Bruckmann z Węgier. Młodzieżowym mistrzem Polski do lat 21 (U22) został Łukasz
Gutkowski, pierwszym wicemistrzem został Daniel Ławrynowicz, a drugim wicemistrzem Paweł
Dąbrowski z ZKS Drzonków. W kategorii open wygrał Gutkowski przed Markiem Gryczem z Czech
i Danielem Ławrynowiczem WYNIKI SENIORÓW WYNIKI U24 WYNIKI U22 źródło: Polski Związek
Pięcioboju Nowoczesnego
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